
２０２１年２月５日 

お客さま 各位 

株式会社 富山銀行 

 

定期預金満期案内の一部発送終了のお知らせについて 

 

 いつも富山銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 この度、当行では、紙資源を節約し環境保護を推進する観点から、定期預金をお預け入

れいただいているお客さまにお送りしている定期預金満期案内の発送を、下記のとおり一

部終了させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

【発送終了となる定期預金】 
 

� 個人のお客さまの自動継続型定期預金 

    ※マル優制度をご利用のお客さまにつきましては、引き続き満期案内をお送りい

たします。 

【発送終了となる時期】 
 

� 2021 年 5 月以降発送分より 

 

 

定期預金にかかる内容は、以下の方法にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

ご確認方法 内 容 

通帳ならびに証書 通帳や証書にて満期日・お預り金額・期間・利率等をご確認

いただけます。 

とやまダイレクトバンキング とやまダイレクトバンキング（個人向けインターネットバン

キング）をご利用いただくと、通帳式（総合口座含む）定期

預金に限り、満期日・お預り金額・期間・利率等をご確認い

ただけますので、是非ご利用ください。 

※とやまダイレクトバンキングのご契約（無料）が必要です。 

※事前にサービス利用口座の登録が必要です。 

 

本件に関してご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください。 

以 上 


